Felek tudomásul veszik, hogy a jelen szerződés a Megbízó teljeskörű pénzügyi teljesítéséig 
nem mondható fel. 

V. Megbízási díj 

1. A II. pontban rögzített tevékenység elvégzéséért Megbízottat megbízási díj illeti meg. A 

megbízási díjat Felek közös megegyezéssel 950.000 Ft / eljárás + Áfa, azaz 
kilencszázötvenezer forint / eljárás + Áfa mértékében határozzák meg. A szerződés 
tárgyát képező tevékenység Áfa köteles, az Áfa mértéke a mindenkori érvényes 
jogszabályokban foglalt mértékű, a szerződéskötéskor 27%. 

2. A számla a riport megküldését követően 15 napon belül kerül kiállításra.